χᾶρε νῦν Φιλότητι, πρὸς τὸ λομέου δ' ἐνιαυτοῦ. τέξεις ἀγλαὰ τέκνα, εἴ ποὶ οὐκ ἀποφώλοισι ἐυνασῶ ἀθανάτων.

Nona parcaum { Nona Decima Morta

Nunc gaude

Nunc g
Illustres
Natos
disputat
sed. x. A
ex eo gra
mē vū ἐνια
est uerb
eleganti
xime fin
tione fun
quo sup
gulum c
fer: neq;
hisce ad
ὁ λου. κατ
uero &
ribus &
fieret. nō
romæ ac
an. viii. n
rum sup
ui intēp
mus qu
di libro.
ba ipsi
hærede
partum
endi: sta
Oscitan
Q d
sippi ph
ditū lib
cis tribu
cētūsim
dixeram
impēso
lem illu

Nunc gaude dilecta, ast cum se euoluerit annus

Illustres, neq; enim diuum cubilia uana,

Natos nixadabis Id quū ego ad cōpluris grāmicos attulisse partim eorum disputabant / Homeri quoq; ætate / sicuti Romuli / an hū fuisse / nō. xii. mensiū sed. x. Alii conuenisse Neptūo: maiestatiq; eius dicebant: ut longiore tpe fœtus

ex eo grādesceret. Alii alia quædam nugalia. Sed Phauorinus mihi ait πρωτω μεν ενιαυτου, i. uoluente anno: non confecto esse anno / sed affecto. In qua re usus

est uerbo non uulgaris significationis. Affecta, n. sicuti. M. Cicero / & ueterū elegāissimi locuti sunt / ea proprie dicebant / quæ non ad finē ipsum / sed pro

xime fini pgressa deductaue erant. Hoc uerbū ad hanc sniam Ciceronis i ora

tionē fuit / quam dixit de puinciis cōsularibus. Hippocrates aut in eo libro / de

quo supra scripsi: quum & numerum dierū quibus conceptum in utero coa

gulum conformatur: & tempus ipsius partionis nono aut decimo mēse definis

set: neq; id tamen semper eadem esse fini dixisset: sed alias ocus fieri: alias seri

hiscē ad postremum uerbis usus est. γίνεται δε εν τω υτοις και παλειω και ελασω και

δ'λου. κατ'αμερος και ε'πομεν δε και παλειω παλειων και ε'λασω ε'λασων. idest i hisce

uero & plura fiunt: & pauciora: & ex toto & per partes. Dicimus etiā plura plu

ribus & pauciora paucioribus: quibus uerbis significat quod aliquando ocus

fieret. nō multo tamen fieri ocus. Neq; quod serius multo serius. Memini ego

romæ accurate hoc atq; sollicite quæsitū: negotio nō rei tunc parua postulante:

an. viii. mense infans ex utero uiuus editus: & statim mortuus ius trium libero

rum suppleuisset: quum abortio quibusdam: nō partus uideretur mensis octa

ui intēpēstiuitas. Sed quoniam de Homericō annuo partu. ac de. xi. mense dixi

mus quæ cognoueramus: uisum est non prætereundum: quod in Plinii secun

di libro. vii. naturalis historię legimus. Id aut quia extra fidē uideri potest: uer

ba ipsius Plinii posuimus. Masurius auctor est. L. Papyrium prætorē secū do

hærede lege agente bonorum possessionem contra eum dedisse: quum mater